2025 年 3 月

お客さま各位

島原 G エナジー株式会社

【ＬＰガス料金】⾧崎県による「（第三期）ＬＰガス

一般消費者料金高騰対策支援事業」に関するお知らせ

平素より島原 G エナジーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 島原 G エナジーは、⾧崎県が実施する「（第三期）ＬＰガス一般消費者料金高騰対策支援

事業（以下「本事業」）」に伴い、本事業で指定される支援対象のお客さまに対して、下記の

とおり、ＬＰガスの料金値引を実施いたします

 なお、本事業は当社が対応いたしますので、お客さまご自身でのお手続きや当社へのご連

絡は不要です。

記

■値引きの対象・・・当社のＬＰガスを使用されている一般消費者及び業務用の使用者（旧

          簡易ガスを含む。工業用及び官公庁を含まない）

■値引きの時期・・・令和 7 年 4 月使用分（5 月検針）

■値引きの金額・・・1 件当たり最大 1,540 円（消費税込み）

【お問合せ先】

 〇本事業に関して

 （県の問合せ窓口）

  ・⾧崎県消防保安室 電話：０９５－８９５－２１４７

  ・受付時間 平日 ９：００～１７：００

   ※本事業の概要は、⾧崎県庁ホームページにてご確認ください

    （第三期）ＬＰガス一般消費者料金高騰対策支援事業-⾧崎県

   https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/anzen-anshin/bosai-kokuminhogo/https-www-

pref-nagasaki-jp-bunrui-anzen-anshin-bosai-kokuminhogo-lpsien/

 〇上記以外

 （当社窓口）

  島原 G エナジー株式会社 営業部営業課 Tel．0957-63-1313（平日 9：00～17：45）

以上